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부서: 교육지원과

정책: 명문학교 육성 및 지역인재 양성(교육/유아및초중등교육)

단위: 교육기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교육지원과 16,624,145 16,539,850 84,295

국 28,250 0 28,250

도 4,500 0 4,500

시 16,591,395 16,539,850 51,545

명문학교 육성 및 지역인재 양성(교육/유아및초중등교육) 14,684,719 14,646,419 38,300

교육기반 조성 13,037,283 12,998,983 38,300

여수지방대학 활성화 추진 16,140 15,340 800

301 일반보전금 5,600 4,800 800

09 행사실비지원금 800 0 800

○ 취업역량강화 현장체험 프로그램 참석자 실

비 보상 800 0 80010,000원 * 80명 * 1회

교육바우처 지원 37,500 0 37,500

301 일반보전금 37,500 0 37,500

01 사회보장적수혜금 37,500 0 37,500

○ 교육바우처 지원

37,500 0 37,500125,000원 * 100명 * 3개월

평생학습 및 외국어교육 강화(교육/평생ㆍ직업교육) 1,821,820 1,778,240 43,580

국 28,250 0 28,250

도 4,500 0 4,500

시 1,789,070 1,778,240 10,830

평생학습도시 조성 1,297,560 1,253,980 43,580

국 28,250 0 28,250

도 4,500 0 4,500

시 1,264,810 1,253,980 10,830

성인문해교육 150,550 122,300 28,250

국 28,250 0 28,250

시 122,300 122,300 0

201 일반운영비 17,260 9,660 7,600

국 7,600 0 7,600

시 9,660 9,660 0

01 사무관리비 17,260 9,660 7,600

○ 일반수용비 7,600 0 7,600

ㅇ 성인문해교실 운영 7,600 0 7,600

－ 문해교육 체험학습 재료구입[예산성립전

사용] 3,000 0 3,00015,000원 * 200개

국 3,000 0 3,000

－ 문해교육 골든벨 운영물품 구입[예산성

립전 사용] 600 0 600600,000원 * 1식

국 600 0 600

－ 시화전 및 성과물 전시 운영 물품[예산

성립전 사용] 1,000 0 1,0001,000,000원 * 1식

국 1,000 0 1,000

－ 문해시화집 제작[예산성립전 사용]

2,000 0 2,00010,000원 * 200개

국 2,000 0 2,000



부서: 교육지원과

정책: 평생학습 및 외국어교육 강화(교육/평생ㆍ직업교육)

단위: 평생학습도시 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

－ 문해교육 학습물품 구입[예산성립전 사

용] 1,000 0 1,0005,000원 * 200개

국 1,000 0 1,000

301 일반보전금 94,440 92,640 1,800

국 1,800 0 1,800

시 92,640 92,640 0

09 행사실비지원금 1,800 0 1,800

○ 문해교육 골든벨 참여자 간식비[예산성립전

사용] 1,000 0 1,0002,000원 * 500명

국 1,000 0 1,000

○ 시화전 및 성과물 전시회 참여자 간식비[예

산성립전 사용] 400 0 4002,000원 * 200명

국 400 0 400

○ 종강식 참여자 간식비[예산성립전 사용]

400 0 4002,000원 * 200명

국 400 0 400

307 민간이전 38,850 20,000 18,850

국 18,850 0 18,850

시 20,000 20,000 0

02 민간경상사업보조 38,850 20,000 18,850

○ 성인문해 교육기관·단체 지원[예산성립전

사용] 38,850 20,000 18,850경정 38,850,000원

국 18,850 0 18,850

시 20,000 20,000 0

시군 평생교육 활성화 지원사업 30,330 15,000 15,330

도 4,500 0 4,500

시 25,830 15,000 10,830

201 일반운영비 7,250 0 7,250

01 사무관리비 7,250 0 7,250

○ 배움행복마을학교 운영 3,320 0 3,320

ㅇ 학습물품 구입 3,320 0 3,320

○ 공예작가 셀럽 양성과정 3,930 0 3,930

ㅇ 현수막 제작 330 0 330

ㅇ 실습재료 구입 3,600 0 3,600

3,320,000원 * 1식

330,000원 * 1개

10,000원 * 15명 * 24회

301 일반보전금 8,080 0 8,080

도 4,500 0 4,500

시 3,580 0 3,580

12 기타보상금 8,080 0 8,080

○ 배움행복마을학교 강사수당 3,580 0 3,580

ㅇ 강사수당(2급)

460 0 460

ㅇ 강사수당(4급)

2,280 0 2,280

115,000원 * 1명 * 2시간 * 2회

60,000원 * 1명 * 2시간 * 19회

도 2,000 0 2,000

시 280 0 280



부서: 교육지원과

정책: 평생학습 및 외국어교육 강화(교육/평생ㆍ직업교육)

단위: 평생학습도시 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 학습매니저

840 0 840

○ 공예작가 셀럽 양성과정 4,500 0 4,500

ㅇ 강사수당(3급) 4,500 0 4,500

20,000원 * 1명 * 2시간 * 21회

150,000원 * 30회

도 2,500 0 2,500

시 2,000 0 2,000

재무활동(교육지원과)(교육/평생ㆍ직업교육) 2,415 0 2,415

보전지출 2,415 0 2,415

보전지출 2,415 0 2,415

802 반환금기타 2,415 0 2,415

01 국고보조금반환금 1,625 0 1,625

○ 2021년 성인문해교육 지원사업 1,625 0 1,625

ㅇ 사용잔액 1,590 0 1,590

ㅇ 이자 35 0 35

1,590,000원 * 1식

34,400원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 790 0 790

○ 2021년 시군 평생교육활성화 지원사업 사용

잔액 790 0 790789,380원 * 1식


